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MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 11/jul./2023

Concepto

| Del 01/jun./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresion| 12:01 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$55,747,105.57
$56,702,256.18

$1,232,500.00
-$2,432,500.00

$56,979,605.57
$54,269,756.18

$5,328,258.69
$1,720,507.53

$4,779,243.51
$1,720,507.53

$51,651,346.88
$52,549,248.65

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00 $181,451.04 $181,451.04 $1,018,548.96
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $112,449,361.75 $0.00 $112,449,361.75 $7,230,217.26 $6,681,202.08 $105,219,144.49
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